**S:** And with your spirit.

Dómine, non sum dignus **A.**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

Dómine, non sum dignus **A.**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

Dómine, non sum dignus **A.**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

**P:** AT THE CENTER OF THE ALTAR

**P:** (Stand at High Mass)

**P:** The Lord be with you.

**S:** And with your spirit.

Dómine, non sum dignus **A.**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

Dómine, non sum dignus **A.**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

Dómine, non sum dignus **A.**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

**P:** The Lord be with you.

**S:** And with your spirit.

Dómine, non sum dignus **A.**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

Dómine, non sum dignus **A.**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

Dómine, non sum dignus **A.**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

**P:** The Lord be with you.

**S:** And with your spirit.

Dómine, non sum dignus **A.**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

Dómine, non sum dignus **A.**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

Dómine, non sum dignus **A.**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

**P:** The Lord be with you.

**S:** And with your spirit.

Dómine, non sum dignus **A.**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

Dómine, non sum dignus **A.**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

Dómine, non sum dignus **A.**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

**P:** The Lord be with you.

**S:** And with your spirit.

Dómine, non sum dignus **A.**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

Dómine, non sum dignus **A.**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

Dómine, non sum dignus **A.**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

**P:** The Lord be with you.

**S:** And with your spirit.

Dómine, non sum dignus **A.**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

Dómine, non sum dignus **A.**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.